
 



 

 

 

 

День недели Время №  5 класс 6 класс 7 класс 8 класс 9 класс 

 
Понедельник 

09.00 - 09.30 1 Русский язык    Физическая культура История У/к «Основы финансовой 
грамотности» 

Английский язык 

09.40 - 10.10 2 Изобразительное искусство Русский язык Биология Химия Физическая культура 

     10.20 –10.50 3 Литература Технология  Английский язык       Биология Обществознание 

11.00 - 11.30 4 Музыка Технология География Русский язык Немецкий язык 

11.40 – 12.10 5 Немецкий язык Математика Русский язык География Химия 

12.20 – 12.50 6 Математика Обществознание Физическая культура Английский язык       Русский язык 

13.00 – 13.30 7     Информатика 

 
Вторник 

09.00 - 09.30 1 Математика Физическая культура Русский язык     История Физика 

09.40 - 10.10 2 Английский язык Русский язык Математика Физическая культура  География 

     10.20 –10.50 3   Технология История Английский язык Русский язык Математика 

11.00 - 11.30 4 Технология Математика Литература Литература История 

11.40 – 12.10 5 Русский язык Литература Изобразительное искусство Математика Английский язык 

12.20 – 12.50 6 Физическая культура География Математика Биология Русский язык 

13.00 – 13.30 7   Информатика Родная литература  

 
Среда 

09.00 - 09.30 1 Русский язык Английский язык Математика Обществознание Химия 

09.40 - 10.10 2 Литература   Биология Физика  Математика География 

     10.20 –10.50 3 Родная литература Математика Обществознание Музыка Биология 

11.00 - 11.30 4 Биология Литература Русский язык           История Математика 

11.40 – 12.10 5 Математика Русский язык Английский язык Физика Немецкий язык 

12.20 – 12.50 6 Английский язык Родная литература Физическая культура Математика Литература 

13.00 – 13.30 7   Музыка Русский язык Математика 

 
Четверг 

09.00 - 09.30 1 Английский язык Русский язык История   Физика Математика 

09.40 - 10.10 2 Русский язык    История  Биология Технология Математика 

     10.20 –10.50 3 ОДНКНР Математика Русский язык          Изобразительное искусство   Биология 

11.00 - 11.30 4 История  Литература  Математика Литература Физика 

11.40 – 12.10 5 Математика  Изобразительное искусство  Литература Английский язык      Русский язык 

12.20 – 12.50 6 Физическая культура Английский  язык Родная литература Математика  Литература 

13.00 – 13.30 7    Информатика Родная литература 

 
Пятница 

09.00 - 09.30 1 Русский язык  Математика География Химия Физическая культура 

09.40 - 10.10 2 Литература Э/к «Экология»     Математика Английский язык История 

     10.20 –10.50 3 История Английский язык   Русский язык Математика Физика 

11.00 - 11.30 4 Математика Русский язык Физика География Основы безопасности 

жизнедеятельности 

 11.40 – 12.10 5 География Русский язык Технология Физическая культура  Английский язык 

 12.20 – 12.50 6  Музыка Технология Основы безопасности 

жизнедеятельности 
Литература 



 

 

 

 


